
39.31

40.36

39.89

40.41

39.02

40.37

40.37
39.02

40.31

40.15

39.88

39.73

39.67

39.65

39.61

39.61

38.16

38.47

37.97

38.18

38.19

38.17

39.00

39.33

39.16
39.33

39.03

38.98

39.29
38.49

38.38
38.66

38.50

38.42

38.42

38.40

38.28

38.44

38.61

38.63

38.39

38.42
38.22

38.69
37.78

38.67

38.42

38.58

38.42

38.42 38.45

38.41

38.39

38.40

38.40
38.33

39.61

38.32
39.62

38.43

39.66

38.38 38.32

39.66

38.39

39.69

38.47

38.42
38.46

38.45

38.43

38.43

38.44

38.46

37.93

38.43
38.43

38.44

39.59

39.77
39.56

39.98

39.54

39.72

39.43

39.68

39.96

39.98
39.83

39.21

40.54

40.08

42.42

39.55

39.63

39.86

39.68

39.70

39.91

40.40

39.97

40.00

40.42

40.42

40.00
39.98
40.00

40.01
41.12

40.10

39.91

40.41

40.4340.57

40.47

39.99

39.87

39.83

39.86

39.97

39.97

40.52

40.02

39.99

40.05

40.05

39.56

40.15

39.38

下

Eキタオカ26W4
PL農電専用

鉄蓋

VP
φ
75

V
Pφ

1
00

Eキタオカ26W3
PL農電専用

水道

39.83

39.85

40.01

39.85

39.99

39.87

40.54

39.90

40.53

40.59

39.88
39.84

40.20

38.32

36.46

36.21

36.43

36.8537.61
36.67

36.64

36.62

39.96

39.85

39.96

42.12

42.65

42.08

42.59

41.99

42.47

42.00

41.94

41.99

41.91

41.91

42.51

42.52

42.54

42.07

42.53

42.04

42.55

41.84

41.87

42.60

41.85

42.05

42.72

42.75

42.16

42.74

41.85

42.77
41.88

42.69

41.87

42.64 42.43

41.86

40.7842.25

40.35

40.53

40.42

岡二号池

岡一号池

鉄蓋

V
P
φ

50

Eキタオカ26W2S1
PL農電専用 Eキタオカ26W2S1

PL農電専用

38.38

39.98

39.99 40.91

40.44
40.51

40.89

40.54

40.97

40.70
40.97

40.94

40.57

40.69

41.14

40.66
40.71

40.79

40.70

41.48

40.76
41.95

40.95

41.8541.86

42.27

39.85
39.47

41.18

41.74

41.55

41.89

41.76

41.27

41.70

41.31

41.69

41.35

41.37 41.65

41.40 41.42

41.48

42.33

41.83

41.86

42.17

42.08

41.85
41.65

41.45

42.03
41.68

41.46

41.52
41.48

41.60

41.75

41.75

41.49

41.73

42.09

42.02

41.99

42.03

41.78

41.71

41.43

41.41

42.03

42.05

42.18
42.17

42.18

41.75

42.05

41.81

41.83
41.53

41.65

41.45
41.53

41.32

42.21

41.25

41.49

41.20

42.23

42.25

41.16

41.44
40.97

40.97

40.95

42.27

40.90

42.26

42.27

40.88

41.14

41.40
41.58

41.66

41.68

41.73

41.70

41.48

42.18

41.42

39.87

39.78

42.17

41.68
39.72

39.42

42.20
41.47

41.4742.21
39.28

39.08

41.52

39.21

39.55

41.69

41.64

41.72

41.53

41.67
42.34

41.5242.20

41.51

41.74

41.87

42.25

42.25

42.28

42.79

42.82

42.78

42.85
42.87

42.79

42.19

42.27

42.6842.25

42.64

42.61

42.34
42.23

41.78

41.58

41.84

42.02
41.99

42.47

42.02

41.97

42.08

42.04

42.30

42.36

42.62

42.49

42.37

42.34

42.40
42.43

42.81

42.98

42.88

42.00

41.97

42.06

41.87

41.79

42.38

41.99

41.58
41.53

ビニールハウス

Co

HPφ300
VPφ

100

M

倉庫

バルブ

VPφ100VPφ120

T上法12R3

V
P
φ

8
0

V
P
φ

8
0

E引き込み柱

Eキタオカ31W4
T上法12R6

T上法12R5

Eキタオカ31W3
T上法幹12R4

倉庫

空気弁
仕

制

41.74

41.94

41.95

41.84

41.66

41.75

41.66

42.00

41.89

42.05
42.09

41.99

41.99

42.00 42.01
42.01

42.0042.13
42.18

42.18
42.19

41.05
41.04

41.02
42.00

41.03

41.02

空気弁

量

水道

40.46

40.49
40.07

40.47 40.38

40.06
40.01

41.67
40.90

40.73

40.67

40.64

40.64
40.07
40.59

40.07

41.24

40.70 41.60

41.04

42.29

42.26

42.27

42.24

42.11

41.56

40.72

38.32

38.31

38.74

38.86

38.30

38.30

38.42

40.2339.56

39.17

39.1839.39

39.60

39.46

39.50
39.27

39.28

39.25

39.41
39.71

39.2639.93

39.32

39.92

39.20

39.92

39.91

38.86

39.02

39.42

39.52

39.22

39.23

39.41

39.42

39.48

39.59

39.58

39.60

39.62
39.65

39.67
39.68

39.63

39.49

39.93

39.6

39.4

39.6
39.6

38.2

38.3
38.4

39.7

39.6

39.539.6

38.3
38.4

38.3
39.6

39.6

39.6

39.3

39.6

38.6
37.8

39.3

39.4

37.9

37.6

37.6

37.637.8

39.0

39.5

37.6
37.5

37.5

37.4

37.5
37

37.4

37.4
37.4

37.5

37.5
37.6

37.4
37.4

37.3

37.4
37.4

37.4

37.5

37.6

37.5

38.5

39.4
39.8

39.5

38.5

39.0
38.6

37.6

37.8
37.7

38.0
38.5

39.5

39.5

37.4
37.5

37.4

37.4

38.2

37.237.2

37.5

37.5

39.0

37.3

39.3
39.5

37.7

38.8
39.1

39.6

39.2

39.539.3
39.5

38.0

38.5

39.3

37.7

37.5

39.5

37.6

38.938.6
38.6

38.7
37.8

38.4
37.337.3

39.1

39.7

37.4

37.3

38.7

37.6
37.6

37.8

37.3
37.4

37.5

37.8

37.4
37.4

37.2
37.2

37.3

37.3

37.2

37.3

37.2

37.3
37.3

37.7

38.9

39.2

39.4
39.138.9

39.1

37.7
37.7

37.7

37.9

39.3

39.0

37.7 37.7

38.639.0

37.6

37.4
37.5

37.5

37.3

37.2
37.4

37.6

37.6

37.4

37.6

37.5

37.5

37.4
37.4

37.4

37.5
37.5

37.6

37.5
37.5

37.6

37.7

38.9

37.738.8

38.0

39.3

39.1

37.7

37.7

39.3

38.5

39.3

39.2

38.4

37.4

37.4

39.5

38.1

39.9

38.2

37.437.4

37.4

37.4
37.5

37.337.3
37.3

37.3

37.6

37.937.637.5

38.4
37.7

HPφ200

H
P
φ

1
5
0

HPφ200

H
P
φ

1
5
0

H
Pφ

1
5
0

VPφ250

H
P
φ

3
0
0

V
Pφ

1
50

VP
φ
75

V P
φ

1
0
0

V
Pφ

1
00

土
管
φ
100

HPφ
200

VPφ
150

上底0.6下底0.45H=0
.55

H
P
φ

3
0
0

V
P
φ

50

V
P
φ

1
00

HPφ300
VPφ

100

VPφ100VPφ120

VPφ100

H
P
φ

1
5
0

H
Pφ

3
0
0

H
P
φ

3
0
0

H
P
φ

3
0
0

HP
φ
30
0

土管φ100

V
P
φ

8
0

V
P
φ

8
0

VPφ150

VPφ150

HPφ200

V
P
φ

1
2
0

VPφ140

H
P
φ

30
0

H
P
φ

2
0
0

H
Pφ

1
5
0

VP
φ
10
0

V
P
φ

8
0

V
P
φ

8
0

HP
φ
30
0

H
Pφ

3
0
0H

Pφ
2
00

HPφ150

H
Pφ

1
5
0

H
Pφ

2
5
0

HPφ
250

H=90
0×W=12

00

国 道 438 号　平 面 図
S=1:500

Y=32750

Y=33000

X=
1
37
6
5
0

X=
1
37
6
5
0

X=
1
37
7
0
0

X=
1
37
7
0
0

X=
1
37
7
5
0

X=
1
37
7
5
0

X=
1
37
8
0
0

X=
1
37
8
0
0

X=
1
37
8
5
0

X=
1
37
8
5
0

X=
1
37
9
0
0

X=
1
37
9
0
0

X=
1
37
9
5
0

X=
1
37
9
5
0

X=
1
38
0
0
0

X=
1
38
0
0
0

N
O
.
2
22

N
O
.
2
23

N
O
.
2
24

N
O
.
2
25

N
O
.
2
26

N
O
.
2
27

N
O
.
2
28

N
O
.
2
29

N
O
.
2
30

N
O
.
2
31

N
O
.
2
32

N
O
.
2
33

N
O
.
2
34

N
O
.
2
35

N
O
.
2
36

LNO,0

RNO,0

凡　例

：新たに道路の区域となる部分

：既に道路の区域となっている部分
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